

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

01

Stavba:

VD Baška - VCP - Zemní práce

Místo:

Datum:

26.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		84 024,07	101 669,12
	VD Baška - VCP - zemní práce	84 024,07	101 669,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VD Baška - VCP - Zemní práce

Objekt: VD Baška - VCP - zemní práce

Místo: Datum: 26.03.2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 84 024,07

D HSV Práce a dodávky HSV 45 174,31

D 1 Zemní práce 45 174,31

1	K	182351023	Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	86,000	117,48	10 103,28	SO 03 - pol. č. 19
	PP		Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm		86,000			
	VV		86 "m2"					
2	K	131351102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	28,000	569,23	15 938,44	SO 01 - pol. č. 27
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3					
	VV		odkop hrbu		28,000			
	VV		28 "m3"					
3	K	162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	28,000	54,92	1 537,76	SO 02 - pol. č. 43
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	VV		odkop hrbu		28,000			
	VV		28 "odvoz na MD"					
4	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,900	48,23	622,17	SO 01 - pol. č. 43
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m		12,900			
	VV		ornice					
	VV		12,9 "odvoz z MD"					
5	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	56,000	14,14	791,84	SO 02 - pol. č. 44
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost					
	VV		Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		odkop hrbu		56,000			
	VV		28*2 "odvoz na MD, 2 km"					
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	12,900	133,60	1 723,44	ÚRS - 20%
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		ornice		12,900			
	VV		86*0,15 "nakládání na MD"					
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	28,000	21,39	598,92	SO 01 - pol. č. 51
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		odkop hrbu		28,000			
	VV		28 "uložení na MD"					
8	K	182151112	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně	m2	86,000	120,34	10 349,24	SO 01 - pol. č. 66
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5		86,000			
	VV		86 "m2"					
9	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	86,000	6,78	583,08	SO 01 - pol. č. 68
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5		86,000			
	VV		86 "m2"					
10	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	2,580	127,98	330,19	SO 01 - pol. č. 69
	PP		osivo směs travní krajinná-rovinná		2,580			
	VV		86*300/10000					
18	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,580	362,93	936,36	SO 02 - pol. č. 71
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2		2,580			
	VV		86*0,01*3					
19	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,580	620,81	1 601,69	SO 02 - pol. č. 72
	PP		Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m		2,580			
	VV		2,58					
20	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	2,580	22,44	57,90	SO 02 - pol. č. 73
	PP		Dovoz vody pro závluku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m		2,580			
	VV		2,58					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D M			Práce a dodávky M	38 849,76				
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích	38 849,76				
21	K	460131114	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 4	m3	8,000	1 722,97	13 783,76	SO 04 - pol. č. 232
PP			Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 4					
VV			obnažení kabele					
VV			25*0,8*0,4	8,000				
12	K	460161273	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 80 cm v hornině tř II skupiny 4	m	25,000	765,75	19 143,75	SO 04 - pol. č. 242
PP			Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 80 cm v hornině tř II skupiny 4					
VV			rýha pro kabel					
VV			25m	25,000				
17	K	460791114	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm	m	25,000	55,14	1 378,50	SO 04 - pol. č. 238
PP			Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm					
VV			25 "m"	25,000				
14	K	460671113	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm	m	25,000	18,91	472,75	SO 04 - pol. č. 262
PP			Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm					
VV			25 "m"	25,000				
15	M	34575105-R	výstražná fólie š. 33cm - červená	m	25,000	5,25	131,25	SO 04 - pol. č. 263
PP			výstražná fólie š. 33cm - červená					
VV			25 "m"	25,000				
13	K	460431283	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 80 cm z horniny tř II skupiny 4	m	25,000	157,59	3 939,75	SO 04 - pol. č. 252
PP			Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 80 cm z horniny tř II skupiny 4					
VV			zásyp rýhy s kabelem					
VV			25 "m"	25,000				